
— 3 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 3

Dyrektor Generalny MON

25

ZARZĄDZENIE  Nr  4/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 10 lutego 2006 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  organizacji  archiwów  wyodrębnionych  jednostek  organizacyjnych

podległych  lub  nadzorowanych  przez  Ministra  Obrony  Narodowej  oraz  zakresu  ich  działania

Poz. 25

Na podstawie art. 29 ust. 3 ustawy z dnia 14 lip-

ca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archi-

wach (Dz. U. z 2002 r. Nr 171, poz. 1396 z późn. zm.1)

zarządza się, co następuje:

§1.  W zarządzeniu Nr 5/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 3 marca 2005 r. w sprawie organiza-

cji archiwów wyodrębnionych jednostek organizacyj-

nych podległych lub nadzorowanych przez Ministra

Obrony Narodowej oraz zakresu ich działania (Dz. Urz.

MON Nr 4, poz. 20) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 7, w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Centralnego Archiwum Wojskowego i Archi-

wum Instytucji Ministerstwa Obrony Narodowej

— Dyrektor Generalny Ministerstwa Obrony

Narodowej;”;

2) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Nadzór funkcjonalny nad działalnością archi-

walną prowadzoną w   jednostkach organizacyjnych,

o których mowa w § 3, z upoważnienia ministra, spra-

wuje Dyrektor Generalny Ministerstwa Obrony Naro-

dowej poprzez:

1) wydawanie instrukcji, wytycznych i innych doku-

mentów w sprawach związanych z działalnością

archiwalną;

2) zatwierdzanie planów działalności archiwalnej

oraz planów wydawniczych Centralnego Archi-

wum Wojskowego.”;

3) w § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Regulamin, o którym mowa w ust. 3 pkt 1,

zatwierdza Dyrektor Generalny  Ministerstwa Obrony

Narodowej.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

W porozumieniu:

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego:

K. M. Ujazdowski

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.

z 2002 r. Nr 241, poz. 2074, z 2003 r. Nr 137, poz. 1302,

z 2004 r. Nr 173, poz. 1808, Nr 202, poz. 2065 i Nr 273,

poz. 2703 oraz z 2005 r. Nr 10, poz. 69, Nr 64, poz. 565,

Nr 163, poz. 1362 i Nr 175, poz. 1462.




